- necat xxxvii, 1, 4 et propterea a populo perimitur xxxvii, 1, 5
 Laodice Mithridatis soror Ariarathis (modo dieti filii) xxxviii, 1, 1 mox Nico-medis uxor xxxviii, 1, 4
 Laomedon in divisione imperii Alex-andri Syriam accipit xlii, 4, 12
 Lapidea simulacra xx, 2, 7
 Lapis: quinto lapide castra statuere xxii, 6, 9
 Laqueo captus xlv, 4, 9
 Lares (pro domibus) xii, 4, 3 Freinsh. patrii lares iv, 3, 3 lares aviti xxxi, 8, 4
 Largiri de alieno, facile xxxvi, 3, 9 largiri Deos oportet hominibus xxiv, 6, 4 largiuntur magnos spiritus patria et penates vi, 7, 5
 Largitiones i, 9, 13
 Larissa nobilissima urbs a Philippo capitur vii, 6, 7
 Larissæa saltatrix Aridæi ex Philippo mater ix, 8, 2 (quæ a Ptolemæo 'Iarissæum scortum' appellatur xlii, 2, 11)
 Lascivia oculorum i, 3, 2 per lasciviam aliquem flagellis cædere i, 5, 2
 Lascivit plebs nimio otio xvi, 4, 3
 Lassitudo xxiv, 8, 14
 Lassos refecere xxviii, 4, 5
 Late regnare in regione xlii, 7, 10
 in Latebris agere xxxiv, 4, 5
 Latere cocto urbem circumdare i, 2, 7
 Latere: vitia morum latent sub umbra eloquentiæ v, 2, 7 res aliquem non latet xlii, 8, 6
 Latini ab Æneâ conditi xx, 1, 12
 Latinus Hercules filius xliii, 1, 9
 Latitudo ii, 2, 2. xlii, 2, 9
 Latius solum xxxviii, 4, 7
 Latratus in Siculo freto iv, 1, 13
 Latrocinium maris (pro piratica) xliii, 3, 5 Freinsh. latrocinii vitam mutare xxii, 1, 5 latrocinii infesta regio xl, 2, 4 latrocinii et raptu vivere xli, 4, 7
 Latronis more xxvii, 2, 7 non iudicis more, sed fraude ac scelere latronis viii, 3, 15 latrones summovere xliii, 2, 9
 Latus: lateri alicujus hæere xxix, 4, 8 lateri alicujus junctus xxx, 2, 5
 Lavari calida a Romanis didicerunt Hispani xlv, 2, 6
 Laudare virtutem xx, 4, 6 res gestas alicujus xxxi, 4, 7 summæ terræ lau-danda bona xlv, 1, 6
 Lavinia Æneæ conjux xliii, 1, 10 ex ejus nomine Lavinium urbs condita xliii, 1, 12
 Laureæ coronæ militibus Philippi contra sacrilogos pugnaturis viii, 2, 3 tot bellorum laureæ xiv, 4, 17
 Laus terrestris belli v, 4, 7 laudes pa-ternæ xii, 6, 6 bellicæ gloriæ xviii, 7, 19 magnis scriptorum laudibus celebrari ii, 9, 16
 Laxamentum xli, 5, 1
 Laxare vincula xiv, 4, 1 laxat dolor vocem xlii, 4, 13
 in Lecto annulus inventus xv, 4, 5 in lectum socrus concessit xxvi, 3, 6
 Legare testamento (pro relinquere) v, 11, 2 Freinsh.
 Legatus Romanus xxxi, 2, 8 lega-tus Scipioni datus frater Africanus xxxi, 7, 2 Legati Achæorum ad Pyrrhum xxv, 4, 4 Ætolorum necantur ab Apulis xii, 2, 10 ad Aristotimum Eliorum tyrannum xxvi, 1, 5 Afrorum ad Alex-andrum xii, 13, 1 Antiochi ad Scipiones xxxi, 7, 4 Argyraspidum ad Antigonom xiv, 3, 11 Artaxerxis ad Græcos vi, 6, 1 Atheniensium ad Alcibiaden v, 3, 2 Philippum viii, 4, 1 et 6 Pyrrhum xxv, 4, 4 Attali ad Romanos xxx, 3, 5 Brut-tiorum ab Agathocle decipiuntur xxiii, 2, 1 et 2 Carthaginiensium ad Alexandrum xii, 13, 1 ad Romanos xxxi, 4, 3 Cati-niensium ad Athenienses iv, 4, 1 Corin-thiorum ad Spartanos v, 10, 12 Darda-norum ad Ptolemæum (Ceraunum) xxiv, 4, 9 Darii (primi) ad Carthaginienses xix, 1, 10 Dionysii ad Syracusanos xxi, 2, 6 Eumenis ad Antipatrum xiv, 2, 4 Gallorum ad Alexandrum xii, 13, 1 ad Antigonom (junioem) xxv, 1, 3 ad Ptolemæum (Ceraunum) xxiv, 5, 1 Græcorum ad Philippum (primum) viii, 4, 3 Corinthi ix, 5, 1 Hispaniarum ad Alex-andrum xii, 13, 1 Italorum ad Alexan-drum, ibid. ad Pyrrhum xxiii, 3, 5 La-cedæmoniorum ad Athenienses ii, 15, 3 et 7 ex sententia Themistoclis vinciuntur ii, 15, 8 ad Philippum viii, 4, 6 Locren-sium ad Spartanos xx, 2, 13 Megabyzi ad Amyntam Maced. necantur vii, 3, 7 Messeniorum ad Pyrrhum xxv, 4, 4 Philippi I. ad Athenienses viii, 4, 2 Philippi III. ad Hannibalem a Romanis capiuntur et dimittuntur xxix, 4, 2 Phocensium ad Philippum viii, 4, 6 Phraha-tis ad Cæsarem xlii, 5, 8 Pyrrhi ad Antigonom xxv, 3, 1 Rhodiurum ad Romanos xxx, 3, 5 Romanorum ad Ætolos xxviii, 1, 5 superbum responsum referunt xxviii, 2 per tot. in Africam xxxi, 2, 1 ad Antiochum xxxi, 1, 2 iterum xxxi, 4, 4 Hannibalem regi sus-pectum reddunt xxxi, 4, 9 in Græciam xxxiv, 1, 5 violantur ab Achæis xxxiv, 1, 9 ad Mithridaten et Nicomedem xxxvii, 4, 4 ludibrio habentur xxxvii, 4, 9 Sardorum ad Alexandrum xii, 13, 1